
terasy | zahrady | venkovní plochy

Outdoor 2.0

Katalog
dlažby





O nás
Jsme největším prodejcem kompletního sortimentu topení, plyn, voda, vybavení koupelen, inženýrských sítí, krbů a kamen v České 
republice a na Slovensku. Společnost byla založena v roce 1992 a centrála firmy se nachází v Brně - Modřicích. Na Slovensku jsme 
od roku 2001 jako Ptáček – veľkoobchod, a.s., sídlo společnosti je v Bratislavě.

Našim nejdůležitějším cílem je spokojenost zákazníků. Rozsáhlou sítí poboček pokrýváme všechny regiony České republiky i Slo-
venska. Svou velikostí se řadíme mezi největší rodinné společnosti v Čechách i na Slovensku a od roku 2004 jsme partnerem ev-
ropského sdružení rodinných velkoobchodů technického zařízení budov (EDT). Snažíme se být aktivní v profesních i vzdělávacích 
programech pro odborníky i školy a díky neustálému zlepšování nabídky a služeb jsme respektovanou společností v oboru.

Plný sortiment, celorepublikové pokrytí a profesionální prodejní servis: to jsou znaky společnosti Ptáček – velkoobchod, a.s. a 
důvody jejího postavení lídra na trhu. Ať jste investor, velká stavební firma, developer, topenář či instalatér nebo konečný uživatel, 
každému z vás máme co nabídnout.

Úvod
Dostává se vám do rukou výběr ze skladového sortimentu venkovních keramických dlaždic. Outdoorová dlaž-

ba od zahraničních výrobců je ideální pro pokládání zahradních chodníků, venkovních teras, bazénů a všech 

ostatních venkovních prostor. Dlažba lze využít všude v exteriéru, kde jsou vyžadovány vynikající technické 

vlastnosti v kombinaci s krásou a stylistickou přesností očekávanou u keramických dlažeb.

Obsah
Úvod  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3

Keramické dlaždice  . . . . . . . . . . . . . . . .   5

Způsoby pokládky  . . . . . . . . . . . . . . . . .   6

Refin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Imola  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Rako  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Monocibec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Century  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Abitare  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Ariostea  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Marazzi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Villeroy & Bosch  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Nabízíme

poradenství

dopravu zdarma

doporučení odborné
montážní firmy

slevy

Aktuální informace o akčních slevách z uvedených cen najdete na www.koupelny-ptacek.cz 2023/01
3



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
4



Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.

odolnost proti teplotním změnám

odolnost vůči kyselinám

mrazuvzdornost a ohnivzdornost

ekologická výroba

protiskluzný povrch

sladění interiéru a exteriéru

snadno čistitelné

snadná instalace

snadná kontrola a manipulace

vysoká tvrdost povrchu

\znovu použitelné

časem neměnné

Proč 2 cm keramická dlaždice?
Hlavní myšlenkou 2 cm keramické dlaždice je umožnit konečnému zákazníkovi použít v exteriéru svého domu, na místo různých 

betonových nebo teracových dlažeb, takovou dlažbu, která je ve stejném designu jako je jeho 1 cm dlažba, kterou použil v interié-

ru domu. Všechny typy 2 cm dlaždic, jsou totiž vždy součástí původní série, tím je docíleno této možné kombinace. Další výhodou 

je stálobarevnost, nenasákavost, dobrá čistitelnost, pevnost a mrazuvzdornost. Některé série lze doplnit o speciální prvky (např. 

k bazénům).

Kde je lze použít:
- terasy, balkony, chodníky, okraje bazénů, veřejné venkovní prostory, schodiště.

Vlastnosti:

5



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Pokládka do štěrku  
nebo terénu
Způsob pokládky 2 cm dlažby do štěrku nebo přímo do terénu 

(jako šlapáky) je finančně nenáročný způsob pokládky venkovní 

dlažby způsobem, kterému se obecně říká pokládka na sucho. 

Vzhledem k tomu, že při těchto dvou způsobech pokládky 

nepotřebujeme žádné vybetonované podklady, hydroizolace, 

lepenky, lepidla, spárovací hmoty atd. jedná se o finančně 

nenáročnou pokládku a současně je to způsob pokládky, který 

je nejvíce efektivní a nejvíce trvanlivý. Podklad pro tuto dlažbu 

vytvoříme tak, že po vytýčení plochy pro pokládku dlažby, 

vytvoříme pod celou touto dlážděnou plochou dostatečně 

hluboký výkop, provedeme osazení obrubníků, na dno výkopu 

položíme silnou geotextilii, výkop zasypeme alespoň ve třech 

vrstvách třemi různými velikostmi kameniva od největšího až 

po nejmenší, vše zavibrujeme a pak už jen dlažbu na takto 

vyrovnanou a vyspádovanou plochu položíme. Dlažbu lze 

vyspárovat jemným spárovacím pískem. Takto položenou 

dlažbu považujeme za povrch, který je pouze pochůzný, 

nejedná se tedy o povrch, který by byl pojízdný např. osobním 

automobilem atd. Pro přesný způsob pokládky, možnosti 

zatížení a bezpečnost, se vždy poraďte s odborníkem z oboru 

stavebnictví. 

Pokládka lepením
Excelentní pevnost v lomu 2 cm materiálu gres porcellanato 

dovolují, pokud je provedena pokládka na odpovídající 

vybetonovaný podklad, realizaci pojízdných ploch. Velkou 

výhodnou těchto materiálů je i jej ich protiskluznost, 

stálobarevnost, jednoduchá čistitelnost a vysoké estetické 

vlastnosti. Tato dlažba se pokládá tradičním způsobem lepení 

lepidlem na bázi cementu a to na předem vybetonovaný, 

vyspádovaný a odizolovaný podklad. Takto položenou dlažbu 

považujeme za povrch, který je pojízdný např. osobním 

automobilem. Pro přesný způsob pokládky, možnosti zatížení 

a bezpečnost, se vždy poraďte s odborníkem z oboru 

stavebnictví. 

6



Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.

Pokládka do písku
Způsob pokládky 2 cm dlažby do písku je finančně nejméně 

náročný způsob pokládky venkovní dlažby způsobem, kterému 

se obecně říká pokládka na sucho. Vzhledem k tomu, že při 

tomto způsobu pokládky nepotřebujeme žádné vybetonované 

podklady, hydroizolace, lepenky, lepidla, spárovací hmoty 

atd. Podklad pro tuto dlažbu vytvoříme tak, že po vytýčení 

plochy pro pokládku dlažby, vytvoříme pod celou touto 

dlážděnou plochou dostatečně hluboký výkop (cca 5-10 cm), 

provedeme osazení dlažby s požadovanou spárou. Spáry 

následně zasypeme pískem. Pomocí příslušného nářadí 

zkontrolujeme rovinu a případně dorovnáme. Takto položenou 

dlažbu považujeme za povrch, který je pouze pochůzný, 

nejedná se tedy o povrch, který by byl pojízdný např. osobním 

automobilem atd. Pro přesný způsob pokládky, možnosti 

zatížení a bezpečnost, se vždy poraďte s odborníkem z oboru 

stavebnictví. 

Pokládka na terče
Tento způsob se používá při suchém kladení dlažby v interiérech 

a exteriérech, kde konstrukce zajišťuje plynulý odtok vody např. 

terasy, balkony, zaizolované střechy a dále. 

Vyrovnání nerovností nebo spádu lze docílit pomocí rektifikač-

ních či spádových podložek. Toto řešení je možné využít i pro 

komerční prostory a provozovat tak na střeše či terase kavárnu, 

letní zahrádku nebo restauraci bez louží a v suchu. 

Takto položenou dlažbu považujeme za povrch, který je pouze 

pochůzný.

Výhody pokládky na terče:

– Pokládka na sucho bez použití chemie

–  Možnost vyrovnání různě vysokých teras  

a plochých střech

– Snadná dostupnost k opravám hydroizolace

– Přesné vyrovnání dlažby proti podkladu

– Odlehčená konstrukce

– Stále suchý povrch bez louží

– Možnost vedení instalací (voda, elektřina, atd.)

– Snadná realizace

– Snadná realizace

7



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Teleskopický terč pod dlažbu PEDall RIQ

Výška od 8 mm do 460 mm 

Teleskopické terče se používají na terasách, balkónech a po-
chozích střechách, tedy všude, kde potřebujeme vyrovnat po-
vrch oproti podkladu. Teleskopické terče jsou k dispozici od 
výšky 8 mm až do 460 mm, kdy vyšší terče pokračují typem 
PEDall MAXIQ. Únosnost teleskopických terčů je 1000 kg/ks.  
K teleskopickému terči PEDall je široké množství doplňků, jako 
podložky, nebo profily pro řešení detailů.

Vyrovnávací křížek PEDall CROSSIQ
Vyrovnávací křížek do písku a drtě s podstavou 
a bez podstavy. S možností odlamování.

Příslušenství  
pro PEDall RIQ

Kyvná hlava, podložky, profily k soklům

Kyvná podstava k terči PEDall RIQ se pouze nacvakává na 
podstavu terče, tedy není potřeba rozlišovat pevné a kyvné 
terče. Mezi další doplňky patří gumové podložky, nebo profily 
pro řešení ukončení teras. Kleště na dlažbu

Doplňkový produkt PEDall, který je vhodný pro jednodušší 
práci při pokládce.“

Kód zboží Výška

PA.RIQ0820 8 - 20 mm

PA.RIQ2540 25 - 40 mm

PA.RIQ4060 40 - 60 mm

PA.RIQ6090 60 - 90 mm

PA.RIQ90150 90 - 150 mm

PA.RIQ150260 150 - 260 mm

PA.RIQ110 110 mm prodloužení

Kód zboží Typ příslušenství

LIFT4060 kleště na dlažbu od 40-60 mm

Kód zboží Typ příslušenství

PA.PEDGUM15 gumová podložka 1,5 mm

PA.PEDGUM3 gumová podložka 3 mm

PA.DISPP Distanční a ukončovací profil

PA.ENDU Horní profil soklu

PA.ENDD Spodní profil soklu

PA.RHEADQ Stabilizační čtvercová hlava terče pro řešení detailů

PA.RSUP Příslušenství pro realizaci soklu pomocí čtvercové hlavy

PA.RIQBAL Balanční podložka pod terč 0-5%

Ceny k dispozici na prodejních místech,  
dle specifikace projektu

Kód zboží Typ příslušenství

PA.CROPED3T Křížek s podstavou, spára 3mm, transparentní

PA.CROPED3Č Křížek s podstavou, spára 3mm, černý

PA.CROPED3G Křížek s podstavou, spára 3mm, gumový

PA.CROSSIQ3 Křížek bez podstavy, spára 3mm

PA.CROSSIQ5 Křížek bez podstavy, spára 5mm

Gumový terč  
PEDall GUMIQ 8 

Gumový terč pod dlažby s výškou 8 mm a možností skládat 
do 5ks na sebe. Pro přesnější vyrovnání využíváme podložky 
od 1,5 mm do 5 mm.

Kód zboží Výška Průměr

PEDGUM 8 mm ø 100 mm

PEDGUM15 1,5 mm ø 100 mm

PEDGUM3 3 mm ø 100 mm

* Možnost dodávky terčů i pro dřevěné a WPC terasy.

8



Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.

TECHNICKÁ PODPORA  
K PRODUKTŮM PEDall
Níže najdete, co Vám můžeme nabídnout  
a s čím pomoci u Vašich realizací.

Kontrola PD
Chcete konzultovat projekt a zda je vše správně navrženo,  
pokud ano, napište nám.

Návrh množství dle PD
Připravíme přibližné množství a výběr materiálu  
před samotným řešení dle projektu.

Jednání a vzorkování
Přijedeme na stavbu, probereme potřeby, detaily  
a případně předáme vzorky terčů.

Měření na stavbě
Zaměříme a prokonzultujeme řešení na Vaší stavbě.  
Na základě měření zašleme přibližné množství a výšky terčů.

Školení
Proškolíme realizační skupinu přímo na místě.

Návštěva stavby
Pokud bude potřeba, rádi přijedeme na stavbu  
i v průběhu realizace.

Schéma pokládky terčů  
dle rozměru dlažby
Skladbu terčů nutno konzultovat s obchodem. 

Schéma pokládky tel. terčů v rozích
Vlastní pokládku keramické dlažby do terčů lze provádět  
několika možnými způsoby – viz přiložená schémata. 

Schéma A představuje pokládku s velkým počtem zaříznutí 
základen terčů a částečným odlomením distančních zarážek. 

Schéma B představuje pokládku s menším počtem zaříznutí 
základen terčů a částečným odlomením distančních zarážek. 

Schéma C představuje pokládku bez zaříznutí základen terčů 
a s částečným odlomením distančních zarážek. 

Schéma pokládky a použití pevných terčů
flon 14, 17, 19

Pro vyrovnání dlažby oproti spádovanému podkladu je potře-
ba podložky skládat na sebe. Pro přesné vyrovnání se přidá-
vají k pevným terčům rektifikační podložky výšky 3 mm. 

9



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
10



Grey 60x120 cm
 60 × 60 cm

Ivory 60x120 cm
 60 × 60 cm

Beige 60x120 cm
 60 × 60 cm

Sublime

C R11 

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×120 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.699 Kč

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.499 Kč

Ash 60×120 cm

Rope 60×120 cm

Plant

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×120 cm 0,72 m2 20 mm ano                           1.699 Kč

C R11 

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
11



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
12



Pietre dei Borghi

Diamante Strutt. 60 × 60 cm Sabbia Strutt. 60 × 60 cm

Cortina

CR11 

C R11 

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.499 Kč

Tobacco 30 × 120 cm

Almond 30 × 120 cm

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

30×120 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.699 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
13



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
14



Feel

Dark 60 × 60 cm Light 60 × 60 cm Warm 60 × 60 cm

Tune

C R11 

C R11 

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.499 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.499 Kč

90×90 cm 0,81 m2 20 mm ano 1.799 Kč

120×120 cm 1,44 m2 20 mm ano 2.399 Kč

Lava 60 × 60 cm
 90 × 90 cm
 120 × 120 cm

Rock 60 × 60 cm
 90 × 90 cm
 120 × 120 cm

Snow 120 × 120 cm Desert 60 × 60 cm
 90 × 90 cm
 120 × 120 cm

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
15



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
16



X-Rock

B 60 × 60 cm
 60 × 120 cm

G 60 × 60 cm
 60 × 120 cm

N 60 × 60 cm
 60 × 120 cm

W 60 × 60 cm
 60 × 120 cm

CG 60 × 60 cm
 120 × 60 cm

G 60 × 60 cm
 120 × 60 cm

DG 60 × 60 cm
 120 × 60 cm

Stoncrete

C 

CR11 

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.599 Kč

60×120 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.999 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.599 Kč

120×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.999 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
17



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
18



Azuma UP

NO 60 × 60 cm
 90 × 90 cm

AV 60 × 60 cm
 90 × 90 cm

S 60 × 60 cm
 90 × 90 cm

Blox

C 

C R11 

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.599 Kč

90×90 cm 0,81 m2 20 mm ano 1.999 Kč

AG 60 × 60 cm
 90 × 90 cm

BS 60 × 60 cm
 90 × 90 cm

G 60 × 60 cm
 90 × 90 cm

B 60 × 60 cm
 90 × 90 cm

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.599 Kč

90×90 cm 0,81 m2 20 mm ano 1.999 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
19



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
20



Azuma

Cemargue 60 × 60 cm
 90 × 90 cm

Dark Grey 60 × 60 cm
 90 × 90 cm

Grey 60 × 60 cm
 90 × 90 cm

C 

Kaamos

Slonová kost 60 ×60 cm Béžová 60 ×60 cm Béžová šedá 60 ×60 cm

Šedá 60 × 60 cm Černá 60 × 60 cm

C

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.599 Kč

90×90 cm 0,81 m2 20 mm ano 1.999 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.632 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
21



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
22



Béžová 60 ×60 cm Šedá 60 ×60 cm Černá 60 ×60 cm

Piazzetta

C

C

Quarzit

Šedá 60 ×60 cm Tmavě šedá 60 ×60 cm Černá 60 ×60 cm

Béžová 60 × 60 cm Hnědá 60 × 60 cm

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.632 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.632 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
23



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
24



Arché

Dolomite

C 

C 

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

100×50 cm 0,5 m2 20 mm ano 1.799 Kč

100×50 cm 0,5 m2 20 mm ne 1.649 Kč

Logos 100 × 50 cm

Dark 100 × 50 cm

Terra 100 × 50 cm

Dust 100 × 50 cm

Etere 100 × 50 cm

Grey 100 × 50 cm Sunset 100 × 50 cm

Moon 100 × 50 cm White 100 × 50 cm

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

100×50 cm 0,5 m2 20 mm ano 1.899 Kč

100×50 cm 0,5 m2 20 mm ne 1.699 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
25



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
26



Stonerock

Morning Side 100 × 50 cm

Hudson 100 × 50 cm

Hamilton 100 × 50 cm

Uptown 

C 

C 

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

100×50 cm 0,5 m2 20 mm ano 1.899 Kč

100×50 cm 0,5 m2 20 mm ne 1.649 Kč

Ash stone 100 × 50 cm Black stone 100 × 50 cm Rust stone 100 × 50 cmLight stone  100 × 50 cm White stone 100 × 50 cm

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

100×50 cm 0,5 m2 20 mm ano 1.899 Kč

100×50 cm 0,5 m2 20 mm ne 1.699 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
27



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
28



Factory

C

Geotech 

C 

Beige 60,4 × 60,4 cm

Smoke  60,4 × 60,4 cm

Black 60,4 × 60,4 cm Grey  60,4 × 60,4 cm Beige   60,4 × 60,4 cmGreige  60,4 × 60,4 cm

Beige  120,8 × 60,4 cm

Smoke  120,8 × 60,4 cm

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60,4×60,4 cm 0,73 m2 20 mm ano 1.399 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60,4×60,4 cm 0,73 m2 20 mm ano 1.399 Kč

120,8×60,4 cm 0,73 m2 20 mm ano 1.799 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
29



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
30



Trust

Icon

C

C

Beige  60,4 × 60,4 cm Smoke  60,4 × 60,4 cm Decor  60,4 × 60,4 cmSilver  60,4 × 60,4 cm

Silver  120,8 ×60,4 cm

Grey  120,8 ×60,4 cm

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

120,8×60,4 cm 0,73 m2 20 mm ano 1.799 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60,4×60,4 cm 0,73 m2 20 mm ano 1.399 Kč

Decor 0,73 m2 20 mm ano 1.899 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
31



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
32



Nordic

Grunge

C

C

Multicolor  60,4 × 90,4 cm White  60,4 × 90,4 cm

Grey 80 ×80 cm Smoke 80 ×80 cm Ivory 80 ×80 cm

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

80×80 cm 0,64 m2 20 mm ano 1.899 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60,4×90,4 cm 1,10 m2 20 mm ano 1.799 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
33



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
34



Teknostone

Light Grey 120 × 60 cm

Light Grey 100 ×100 cm

Smoke 100 ×100 cm

Smoke 120 × 60 cm

C

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

120×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.999 Kč

100×100 cm 1 m2 20 mm ano 2.149 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
35



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
36



Anthracite 80 × 80 cm Baige 80 × 80 cmGreige 80 × 80 cm Grey 80 × 80 cm

Mystone Ceppo di Gré

C

C 

M7FV 60 × 60 cm

M7G1 60 × 60 cm

M7G0 60 × 60 cm

M7FR 120 × 40 cm

M7FS  120 × 40 cm

M7FT 120 × 40 cm

Vero

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

120×40 cm 0,48 m2 20 mm ano 1.899 Kč

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.599 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

80×80 cm 0,64 m2 20 mm ano 1.999 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
37



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
38



Treverk Made

C

MMKZ 60 × 60 cm

MML0 60 × 60 cm MML2 60 × 60 cm

MML1 60 × 60 cm

MLUF 120 × 40 cm

MLUG 120 × 40 cm

MLUH 120 × 40 cm

MLUJ 120 × 40 cm

C

Treverk Home

MMNL 120 × 40 cm MMNM  120 × 40 cm

MMQQ  120 × 40 cm

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

120×40 cm 0,48 m2 20 mm ano 1.899 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.199 Kč

120×40 cm 0,48 m2 20 mm ano 1.899 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
39



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
40



Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.199 Kč

Mystone Limestone 

C 

C

MMCM  60 × 60 cm

M7FH 80 x 80 cm
 60 x 120 cm

MMCP  60 × 60 cm

M7FK  80 x 80 cm
 60 x 120 cm

MMCN  60 × 60 cm

M7FJ  80 x 80 cm
 60 x 120 cm

Plaster

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

80x80 cm 0,64 m2 20 mm ano 1.899 Kč

60x120 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.999 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
41



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
42



Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

45×90 cm 0,81 m2 20 mm ano 1.299 Kč

Foresta

C

C

Salerno

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

45×90 cm 0,81 m2 20 mm ano 1.299 Kč

Beige 45 × 90 cm Brown 45 × 90 cm Natur 45 × 90 cmDark Grey 45 × 90 cm

Iron 45 × 90 cm Musk 45 × 90 cm Shell 45 × 90 cm

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
43



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
44



2838SB60  60 × 60 cm

2843SB60  120 × 60 cm

2843SB70  120 × 60 cm

2843SB90  120 × 60 cm

2838SB90  60 × 60 cm

2838SB70  60 × 60 cm

Chalk multicolor  60 × 60 cm Grey multicolor  60 × 60 cmSand  60 × 60 cm

Cádiz

Aberdeen

C

C

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.549 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.549 Kč

120×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.849 Kč

  (do vyprodání zásob)

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
45



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
46



Urban Jungle

C

C

2888TC10 80 ×80 cm 2888TC60 80 ×80 cm2888TC70 80 ×80 cm 2888TC90 80 ×80 cm

My Earth

Light beige multicolor  60 × 60 cm
 80 × 40 cm
 80 × 80 cm

Beige multicolour 60 × 60 cm
 80 × 40 cm
 80 × 80 cm

Grey multicolour 60 × 60 cm
 80 × 40 cm
 80 × 80 cm

Anthracite multicolour 60 × 60 cm
 80 × 40 cm
 80 × 80 cm

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

80×80 cm 0,64 m2 20 mm ano 1.849 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.549 Kč

80x80 cm 0,64 m2 20 mm ano 1.849 Kč

80×40 cm 0,64 m2 20 mm ano
1.849 Kč 

(do vyprodání zásob)

Do vyprodání zásob.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
47



Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
48



Lucca

C

C

Stone 60 ×60 cm
 80 ×80 cm

Silver 60 ×60 cm
 80 ×80 cm

Rock 60 ×60 cm
 80 ×80 cm

Titan 60 ×60 cm
 80 ×80 cm

Carbon 60 ×60 cm
 80 ×80 cm

Sand 60 ×60 cm
 80 ×80 cm

Sahara 60 ×60 cm
 80 ×80 cm

Mont Blanc

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.699 Kč

80×80 cm 0,64 m2 20 mm ano 2.149 Kč

Rozměr V balení Tloušťka Rektifikováno Katalogová cena s DPH

60×60 cm 0,72 m2 20 mm ano 1.699 Kč

80×80 cm 0,64 m2 20 mm ano 2.149 Kč

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Aktuální akční cenu poptejte na našich pobočkách nebo studiích koupelen.

K dispozici i ve standardní tloušťce materiálu pro interiér, cena na vyžádání.

Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
49



Přehled ikon:

  Použití – prvek s univerzálním použitím určený jako dlažba na podlahu i na stěnu.

  Mrazuvzdornost – ikona značí, že daná série je i pro venkovní použití v našich klimatických 

podmínkách, tzn. že vlivem mrazu nedojde k jejímu poškození.

  Rektifikovaná dlažba – ikona značí, že hrany dlažby byly při finálním procesu  

výroby zaříznuty na přesný rozměr. Tato úprava dlažeb umožňuje pokládku  

s minimální spárou (2–3 mm).

  Protiskluznost dlažby – ikona značí, zda lze použít pro pracovní podlahy  

dle předpisu BGR 181 (DIN 51130).

R11 
  R11 – venkovní prostory, venkovní schody, kuchyně škol, mycí linky, …

B 
  B – sprchy, schody mimo bazény, dno bazénu hl. do 80 cm

C 
  C – schody do vody, šikmé okraje bazénů, průchozí bazény

 Odstínové odchylky – záměrné nebo možné kolísání odstínů barev,  

struktury povrchu, kresby nebo barevnosti dekorace.

  V2 – malé odchylky

  V3 – velké odchylky

  V4 – velké a zcela nahodilé odchylky 

Společnost Ptáček - velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny. 
50



Uvedené ceny jsou maloobchodní katalogové ceny výrobců včetně 21% DPH. Aktuální informace o akčních cenách najdete na www.koupelny-ptacek.cz.
51



Centrála společnosti

ČR: Tyršova 647 . 664 42  Modřice . e-mail: info@ptacek.cz . www.ptacek.cz

SR: Vajnorská 140 . 831 04  Bratislava . e-mail: info@ptacek.sk . www.ptacek.sk

Infolinka 

Velkoobchod: +420 220 800 100 

Koupelny: +420 220 800 000

Senica

Trnava

Nitra

Šamorin

Trenčín

Prievidza

Martin

Námestovo

Liptovský Mikuláš

Žiar n.
Hronom

Zvolen

Banská
Bystrica

Poprad

Bardejov

Prešov

Cheb
Sokolov

Mariánské lázně

Karlovy
Vary

Tachov Plzeň

Domažlice

Klatovy

Sušice Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České
Budějovice

Písek
Tábor

Jindřichův
Hradec

Pelhřimov

Havlíčkův
Brod

Žďár n.
Sázavou

Velké
Meziříčí

Třebíč

Dačice

SvitavyHlinsko

Chrudim

Pardubice
Ústí n.
Orlicí

Lanškroun

Rychnov
n. Kněžnou

Hradec
Králové

Jičín

Náchod

Trutnov

Jablonec
n. Nisou

Vrchlabí

Liberec

Česká 
Lípa

Děčín

Teplice

Litoměřice
Most

Chomutov
Louny

Žatec

Mladá
Boleslav

Mělník

Kralupy n. Vltavou

Kladno

Slaný

Rakovník
Unhošť

Beroun

Příbram
Sedlčany

Benešov

Čestlice

Nymburk

Jirny

Kolín

Kutná
Hora Šumperk

Jeseník

Prostějov

Opava
Karviná

Ostrava

Frýdek-Místek
Nový
Jičín Třinec

Valašské
Meziříčí

Vsetín

Přerov

Kroměříž

Zlín

Uherské
Hradiště

Uherský
Ostroh  

Blansko

Vyškov

Znojmo

Břeclav

Kyjov

Hodonín

Šternberk

Vysoké
Mýto

Piešťany

Považská
Bystrica

Síť poboček
         po celé ČR a SR.

Kompletní nabídku  
sanitárního a topenářského  

vybavení naleznete 
v našich produktových

katalozích. 


